АДМИНИСТРАЦИИ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный

О внесении изменений в Постановление главы Пограничного
муниципального округа от 02.07.2021 г. № 649 «О создании комиссии по

обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и их семьями,
имеющими детей-инвалидов.

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от
09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего
имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»
постановлением Администрации Приморского края от 04.09.2017 № 392-па «Об
уполномоченном органе исполнительной власти Приморского края по
координации мероприятий по приспособлению жилых помещений с учетом
потребности инвалидов» (с внесенными изменениями, утв. Постановлением
Правительства Приморского края от 10.03.2021 № 119- па), Уставом
Пограничного муниципального округа, Администрации Пограничного
муниципального округа.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в состав комиссии
социального координатора отделения ГФ «Защитники Отечества»

в г. Уссурийске (по согласованию).
Жалнина М.С. -  начальник отдела ЖКХ управления жизнеобеспечения

и градостроительства Администрации муниципального округа.
2. Вывести из состава комиссии Федорцову Н.В.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации и Думы Пограничного муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Пограничного
муниципального округа Белова В.Ю.

Глава муниципаль1$оф
глава Адм и н и стрЩЦ[*1_
муниципального | Ьф ^г|

*  vsk&'K

V* v ' коррулш

sAVy * -6-

Администрация Пограничного
муниципального округа
КОПИЯ ВЕРНАК Ш Ш Л  » » »

Заместит^ьАзчАяге«!ШНШбв
муниципальной службы, кадру •

попгзППОИЗВОД СТвв